legitimidade dos atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu
suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado,
dentre outros documentos.

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
11.1. O custo total estimado da contratação é de R$ 41.679,60 (quarenta e um mil seiscentos e
setenta e nove reais e sessenta centavos), conforme custos unitários descritos no item 1 deste Termo de
Referência, sendo este o preço máximo definido para a contratação.

11.1.1. Total estimado do grupo 1 - R$ 22.268,10 (vinte e dois mil duzentos e sessenta e oito
reais e dez centavos);
11.1.2. Total estimado do grupo 2 - R$ 15.573,65 (quinze mil quinhentos e setenta e três
reais e sessenta cinco centavos);
11.1.3. Total estimado do grupo 3 - R$ 3.837,85 (três mil novecentos e vinte e dois reais e
oitenta e cinco centavos).

12. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
12.1. As despesas decorrentes da presente contratação estão programadas em dotação